
Jana Nováková (spilky) ID 64688 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.8.2024, 6:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prosím čtěte pozorně:

  jelikož pracuji, nejsem doma na stránkách 24.hod.denně, proto když neodpovím ihned, mějte prosím ztrpení, odpovím
později...
  A teď k podmínkám a prosím čtěte je celé a pozorně :-).

  Zaškrtnete-li si závaznou rezervaci, za závaznou ji také považuji, je to doba na zaplacení, ne na rozmyšlení. Rezervace jsou 3
dni, po dohodě je možné rezervaci prodloužit, a pokud do té doby nepřijde platba nebo žádost o prodloužení, dostanete
upozornění a pokud na něj nebudete reagovat, věc automaticky uvolním.

  Na odpověď čekám max.do 24 hodin, potom věc vracím do prodeje.
 Pokud nemáte denní přístup k internetu, upozorněte mě na to a já počkám samozřejmě déle.

  Zaplatíte-li věc později, když už je nabídnuta jinému zájemci, vrátím Vám peníze na účet, ale strhnu si z nich poplatky za
příchozí a odchozí platbu které si účtuje banka!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Pokud chcete věc přeměřit, nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, napište mi, ráda Vám vše přeměřím a zodpovím všechny vaše
dotazy. U všech věcí udávám podrobné foto a informace které jsou pravdivé, aby jste jako já občas nekoupily pouze hezky
nafocenou věc. Většinu oblečení prodávám po své dceři, takže je neponičené a čisté-maximálne flíček, direčka nebo jiná
minimální vada, na kterou Vás upozorním.

  Poštovné ůčtuji dle ceníku české pošty. Příjmám platbu pouze na ůčet ne na dobírku. Jakmile je platba připsaná na ůčet
odesílám balíček. Balíčky posílám doporučeně, požádají-li maminky o zaslání balíčku obyčejně je to na jejich riziko.
  Děkuji všem maminkám, které si u mne v bazárku vyberou, a budou spokojené.
  s pozdravem Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

